

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221102022
 Kundennr.: 52522
 Datum: 25. November 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221102420 vom 24.11.2022: Externe Belegnr. TEL / KOM: LAUER:	Lieferung an: Lauer GmbH, Butzbach			
1	40873		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg	1	Stück	19,85	19,85
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI221102420							30,75
			Lieferungsnr. DI221102444 vom 24.11.2022: Externe Belegnr. TEL. HR. WOLF:				
3	40873		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019343 *** Ihre Belegnr.: MAIL LAGER	4	Stück	19,85	79,40
4	40870		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021489 *** Ihre Belegnr.: WA 16.11.2022	2	Stück	10,47	20,94

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221102022

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20158		HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar, 250-285 x 35 mm, Lochabstand 65/70 mm, Ø 9 mm, Stahl verzinkt	6	Stück	23,94	143,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI221102444				243,98
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	274,73
						19% MwSt.	52,20
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	326,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221102022 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,24

Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal
 Deutschland